
 

ПРИКАЗ

 

02.07.2024 № 324/24

 

О возбуждении дела

о нарушении антимонопольного законодательства и создании Комиссии

 

По результатам рассмотрения заявления и материалов гражданина Хомутова
Станислава, на основании ч.1 ст. 39, ст.44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело №046/01/14.6-417/2024 по признакам нарушения ООО «Курское
молоко» <…> ст. 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите
конкуренции», выразившегося в применении для оформления упаковки масла
крестьянского сладко-сливочного м.д.ж. 72,5% под брендом «время му» дизайна,
сходного до степени смешения с дизайном упаковки масла крестьянского
сливочного м.д.ж. 72,5% АО «Суджанский маслодельный комбинат».

2. Создать комиссию управления Федеральной антимонопольной службы по
Курской области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…>

Члены комиссии:

<…>

3. Комиссии в срок до 02 июля 2024 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на себя.

 

 

 



Заместитель руководителя управления –

начальник отдела товарных и финансовых рынков

Курского УФАС России                                                                                       <…>


